in regiōe vmbre mort⁹ lux ore

est eis. Deo g. **Mot⁹** fecit do-

minus allā. Salutare suū allā.

Ad Mūc dimit. **Zñ.** Verbi

earo factū es

vidim⁹ gla-

geniti a p̄ie

alla. **Mot⁹**

cit sup Mū-

gilia Lirci

ad vigilā

zñ. sequēs.

dei genitrix

salua oēs q̄

leyson sem

Kyrieleyso

Lredo. ⁊ p̄

trē ⁊ filiū. c

Dtu am

Reſſ

de⁹ vt nat⁹

sicut diuīe

autor: ita

se largitor.

gnat in vñ

dies natu

phani. p̄t

euāgeliste

derit in di

dñicalis s̄

diē ⁊ feria

tū. Et ser

zñ. ⁊ ps. p̄c

te. Sed r

eali. In

Ad mati

natū q̄ bñi

phanū. D

Denite ex

Scūs step

ditatōe ro

dempt⁹ misit dñs pplo suo mā-
dauit incernū testamentū suū.

Dñ. Lōfitebor tibi dñe in to.

Zñ. Exortū ē in tenebris lumen
rectis corde misericors et misera-
tor: ⁊ iust⁹ dñs. **Dñ.** H̄lis vir
q̄ timet do. **Zñ.** Apud dñm mi-
sericordia ei⁹ et copiosa apud eū
redēptio. **Dñ.** De p̄fundl̄ cla-
ma. **Zñ.** De fructu ventris tui
ponā sup sedē tmam. **Dñ.** Me
mēto dñe da. **Hymn.** A sol⁹ or-
tus car. **Lapl̄m.** Multipha-
riā multisqz jmodis. **Vt̄ ad**

tertiā. v. Verbi caro factū est
alla. Et habitabit in nobis alla

Sup m̄gt. Zñ. Cur ora ē sup
nos q̄a hodie nat⁹ est saluator al-
leluia. **Loll.** Lōcede q̄s om̄i
potēs de⁹. **Vt̄ ad matutinas**

Sequit de sc̄tō Stephano Zñ.

Patefacte sūt ianne celi chī mar-
tiri stephano q̄ in nūero sc̄tōz in-
uent⁹ est prim⁹. ⁊ ideo triūphat i
celis coronaralla. **v.** Glā ⁊ ho-
nore coronasti eū dñe alla. Et co-
stituisti eū sup opa manū tuaz

Onnipotēs **Lolla,** alla.

Sempiterne de⁹ q̄ p̄miti-
as martirū in beati leuite ste-
phani sanguine dedicasti: tri-
bue q̄nis. vt p̄ nobis ppetu⁹

intercessor existat. qui pro suis
et̄ia psequitoribus exorauit.

Dñm nr̄m iesum ch̄m. q̄ tecū
viuit ⁊ reg. **Mota isto modo**

Vt̄ sequit seruat ad Lōpletos

caro factus est et habitabit in nobis et vidimus gloriam eius gloriam quasi unigeniti a pie plenius gratia et veritate alia. **Mota** hec iā dicta aī. dicitur super Mūc dimit. vscz ad vigilā Circūlōis dñi. Sed a vigilā Circūlōis dñi vscz ad vigilā Ephie dñi dicetur aī. sequēs. **Aī.** Glorificam⁹ te dei genitrix q̄a ex te nat⁹ est chis salua oēs q̄ te glorificat. Kyrieleyson semel. Ch̄eley. semel. Kyrieleyson semel. Pater no. Credo. et p̄ces. Sūdīcam⁹ patrē et filiū. cū reliq̄s sicut p̄ totū annū p̄suetū ē. **Loll.**
Presta qm̄s om̄ipotens de⁹ ut nat⁹ hodie salvator mōdi sicut dñis nobis ḡnatiōis est autor: ita et imortalitas sit ipse largitor. Qui tecū viuit et regnat in vnitate spi. **Mota** Si dies nativitat⁹ chii. sc̄t̄or stephani p̄thomartiri. Ioānis euāgelistae. vt Innocentū ceciderit in diē dñica. tūc omelia dñicalis sp̄ progaē in primā diē et feriā post diē Innocentū. Et seruabit ibidē cū trib⁹ aī. et p̄s. p̄mi nocturni diei saete. Sed r̄nsiora de histo. dñi cali. In nocte sc̄ti Stephanii Ad matut. Inuitato. Ch̄im natū q̄ b̄m̄ hodie coronauit stephanū. Venite adoremus. **P̄s.** Venite exulte. **In. j. noct. aī.** Stūs stephani iugū legis dei meditatae roborat tamq̄ lignū fru-